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HIKVISION
HK-SFP-1.256-20-1550

06was uHpopmaumsa

. 3HepronoTpebnenue 3.3 BT

o ManeHbkuit opM-pakTop [SFP), coBmecTum ¢ MSA
. [ByHanpasneHHbiin LC KoHHEKTOP

. Bo3MOXHOCTL ropaqeil 3aMeHbl

. CootsetcTare ROHS cTaHaapTam

. Noadepxka Ethernet 1,256
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*3a nmoapobHoit nHpopMaIHel oOpanaiiTech K BalleMy IepPCOHAILHOMY MEHEIKEPY



Cneundpukaumm

HIKVISION

HK-SFP-1.256-20-1550

Tvn BoNGoKHa

SMF, mynnekc, 85,5/125 Hm

CoefMHeHue

LC

Mepefada faHHbIX

1250 MéuT/c

KonuyecTBO coeauHeHMN

2

PaccTosHue

0-20 kM

[nuHa BonHbI

Tx 1550 HM/R x 1310 HM

MowHocTb nepegaTymnka Or-600-10Bm
YyBCTBUTENBHOCTD 21 nBM
pecusepa [Makc.)

Pabo4as TemnepaTypa 0°C—=70C
TeMmnepaTypa XpaHeHus -40°C —85°C
OTHoCHUTENbHas BNaXHACTb 30-80%

MuTanune

DC3.38B




HIKVISTON
lpaBuna skcnnyaTauum

1. YcTpoidcTBO OOMKHO 3KCMAYaTUPOBaTbCHA B YCMOBWSX, obecrneynBaioLmx BO3MOXHOCTb paboTbl
cucTeMbl oxnaxkaeHns. Bo nabBexxaHue neperpeBa u Bbixoda npubopa 13 cTpos He AoMycKaeTcs
pasMelleHWe pPHAOM  CUCTOMHUKaMU TEnnoBOTrO U3MYYeHWH, WCMNONb30BaHWE B 3aMKHYTbIX
npocTpaHcTBax (AWnK, rmyxoi wkad u T.n.]. Paboynii ananasoH Temnepatyp oT 0 o +70 (°C).

2. Bce noaknia4eHns DOMKHbLI 0CYWECTBAATHCS NPU OTKITIOYEHHOM SMEKTPANUTaHUW.

3. 3anpelleHa nogava Ha BXo4bl YCTPOMCTBA CUrHANOB, He NpefyCMOTPEHHbIX Ha3HaYeHWeM 3TUX
BX0L0B — 3T0 MOXET MPUBECTYU K BbIXQ Y YCTPOWCTBA 13 CTPOSA.

4. He ponyckaetcd BO30EWCTBME HA YCTPOWCTBO Temnepatypbl cBblwe +70°C, WUCTOMHWUKOB
3MEKTPOMArHUTHBIX W3NY4EHUN, aKTUBHbIX XUMUYECKWUX COEOVHEHUA, 3MNeKTPUYEcKoro ToKa, a
TaKxke fbiMa, napa u Apyrux 0akTopos, cnocoBeTsylowmx mopye yCTpoicTBa. He gomyckaetcs
BO34eNACTBUE NPAMbIX CONHEYHbIX Ty4el HENOCPEACTBEHHO HA MATPULLY BUAEOKaMepb!.

5. KoHoWrypupoBaHue yCTPOMCTBA NMLOM, He UMEoWWM COOTBETCTBYIOWEN KOMMETEHLMM, MOXEeT
NPUBECTU K HEKOpPPeKTHOI paboTe, cbosim B paboTe, a TakKe K BbIXx0ay YCTPONCTBA U3 CTPOS.

B. He gonyckaloTcd NageHus U cunbHas TpACcKa YCTPoCTBa.

7. PexkoMeHgyeTcs MCMOMb3oBaHWe WCTOYHWKa BecnepeBoitHoro  nuTaHus,  Bo u3bexaHue
BO34eNCTBUA CKa4YKOB HAMPSXKEHUS UMK HELITATHOT 0 OTKIKOYEHUS YCTPOCTBA.

Insi nonyyeHnst uHGopMauuu 06 YCTAHOBKE WM BKIKYEHUW YCTPOMCTBA, MoXanyicTa, obpaTuTech K
KpaTkoMy pyKoBOACTBY NoNb30BaTens 3Toro ycTpoAcTRa.
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